
[ZadeJte text.]

§mlouva na provádění rravidelnÝch ročních prohlídek
a nozáručních oprav šikmÝch zvedacích plošin a svislé zdvihací plošinv

Smlouva je uzavirána mezi:

Název a adresa uživatele:
§tředisko volného času, Ostrava * Zábíeh, p.o.
GurtJevova 182318
700 30 Ostrava - Jih
Te1:59ó 746 063,739 218 326
Kontaktní osoba.Bc.David Střelák
ICO: 750805l6
e-mail : david.strelak@svczabreh.cz
(dále jen,,uživatel")

Název a adresa poskytovatele:
HORIZONT - NARE s.r.o.
Vodní 342lS
737 0t Český Těšín
zapsaná u KS OR Ostrava,
oddíl C, vložka 23192
IČo: 2J867555
DtČ: CZ25867555

(dále jen,poskytovatel")

článek 1.
Rozsah kontrolv schodišt'ové plošinv při pravidelné roční inspekčni a revizní pro}§dce

Předmětem této smlouvy je zajištění irspekčni areviutí kontroly a prováděni servisní kontroly 5 ks
šikmých zvedacichplošin pro imobilní občany (dále jen ,,plošina") * typ plošin lx MP3 a 3x LOGIC, 1x
TAURUS.

lnspekční a revizní prolrlídka bude prováděna v ročních intervalech.

Rozsah konlroly:

levizní zkouška strojního zaílzenl podle ákona 176/2008 Sb a dle srněrnice ES Z006l42lES
kontrola a pramazáni zachycovače lana
kontrola a promaán| 1ažného larr v dráze
kontrola uchycení plošiay na tažném laně v dráze
kontrola fiu:kce a opotřebení pojezdových kol těla plošiny
kontrola funkce a seřizení táhel nájezdů a madel
kontrola čepů závěsů podlahy
kontrola apramazáni mist dle mazacího plánu
kontrola pohonu a elektromotoru včetně snímaciho kontaktu ovládaclho napělí z plošiny
kontrola nouzového pohonu
konírola pevnosti upevněni dráhy a sloupků, svarů konstrukce, dotaženi šroubů
kontrola funkce veškerých ovládacich tlačítek, stop tlačítek a hlavniho vypínače
kontrola funkce plošiny za pto:vazu a pod zátěží
kontrola elektrického rozvodu na plošině a v rozvodné slďíni
revize elektro podle platné noíny ČSN ::tsoo,332550

Tato kontrola bude provedena v termínu, který navrhne poslqňovatel uživateli. V případě, že uživatel
nebude mact zařízeu zpřístupnit v tomlo terminu, poskytovatel se domluví s uživatelem na terminu
náhradním.

Poshrtovatel upozorňuje, že pokud nejsou tl,to pravidelné poáručni servisni prohlídky prováděny ve
vjrobcem stanovených intervalech, neodpovídá poskytovatel nebo výrobce plošiny zn žÁdné škody
vzriklé na zdravj osob nebo majetku, které by poté vznikly používáním tohoto zařlzeni.



lzadeJte text.I

člónek 2
cena a znůsob platbv za roční prohlídku

Po podpisu této smlouly bude každoročně provedena inspekčni a revizni prohlídka plošin. Poté bude
vy§tavena fallura (se splatnosii 14 dní ode dne vystavení) na uhrazeníjednorázové platby ve výši
5 100,00 Kč/ 1 ks plošiny bez DPH; celkem 25 500,00 |Kč + 21% DPH.

článek 3
cena a způsob platbv za onravu nad rámec roční prohlídkv

Opraly nad rámec pravidelných ročních prohlidek budou účtovány zv]ášť podle akluálnich cen
náhradních dilů od výrobce a provedené práce.
Platba bude provedena na základě následně vystavené faktury (se splatností 14 dní ode dne lystaveni
poskytovatelem). V den vysíavení bude faktura zas|ána doporučeně uživateli a tímto se bude považovat
za doručenou,
Opraly budou prováděny na ákladě jejich nahlášení uživatelem do pčti pracovních dnů. Za nahlášení
opravy se považuje její oznámení e-mailern nebo deipisem do rukou společnosti HORIZONT-NARE
§.r.o,
Při opravách nad
následujicích tarifů:
- náhradní dily;

rámec pravidelné roční prohlidky budou účtovány náhradní dily, práce podle

- oprava nad ránrec pravidelných ročních prohlídek:
- dopravné:

dle aktuálních cen výrobce
500,- Kčlhod/os. (bez DPH)
300,00 Kč (paušálně)

článek 4
Doba platnosti smlouw. rnýpověď smlouw

Tato smlouva se uzayirá na jeden rok a následně se automaticky prodlužuje na další rok, pokud ji jeden
ze smluvních partneru nejpozději do dvou rněsíců před ukončením smluvni doby nevypoví, a to dopisenr
prokazatelně předaným druhé smluvni straně. Totéž platí pro roky následujicí.

článek 5
Odnovědnost za vadv a škodv

Uživatel odpovidá za vady a škody, na jín vlastněné schodištbr,é plošině, které vznikly nesprávným
použitím, nevhodnou manipulaci, neoprávněnýrni ásahy do konstrukce a technologie zaŤízení nebo
používáním v rozporu s návodem k použití Škody, které by vznikly při provádění prohlídek a oprav, a to
činností poskyovatele, budou bezplatně opraveny poskytovatelem.

článek ó
závěrečná ustanovení

Tato snrlr:uva je uzavřena dle § 53ó Obchodního zákorríku č.5 t 3/9l Sb.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nicbžkaždá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
Případné znrčny či doplňky k této smlouvě lze sjednat pouze ve formě písemných dodatků podepsaných
oběma stranami.
Smluvní strany prohlašují, že píi uzaviráni této smlouvy jednají svobodně, vážné a určitě, a že tuto
smlouyu neuzavírají v tísni nebo za rrápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Za poskytovatele:
HonlzÓNr - NARE s,r,o. . "]

Datunr:
Razítko, podp

Za uživatsle:
Jméno/čitelně/ . i t

éu l>.".,l 9+-ib'L
Da
Po,

;{

§TŘ§[r,
{}urť.jev

1rťír

TČ: ?50 l


